
 
 

FILLES 

3000 M MARCHE MINIMES FILLES 
N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   MILANE Milinda 17.08.2004 R.C.A 06 17.12.31 
2.   KABI Fatiha 06.08.2004 R.C.A 06 17.40.57 
3.   KECHIDA Meriem 07.11.2004 E.A.S 06 17.53.66 
4.   BOUCHOULE Lina 15.02.2005 A.M.C.B 06 17.58.84 
5.   ANZI Hanane 25.08.2004 R.B.S 06 20.52.88 
6.   AISSOU Sarah 30.07.2005 M.B.B 06 21.20.93 
7.   MEBARKI Sarah 02.01.2005 C.S.S.E.T 06 22.53.98 

80 M HAIES MINIMES FILLES  

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   IKKEN  Ahlem 28.01.2004 A.M.C.B 06 12.95 
2.   BOUSSEMAR Chaima 03.05.2004 A.M.C.B 06 15.08 

 

5000 M MARCHE U18F  FILLES  

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   ABIDER Manar 13.04.2003 E.A.S 06 27.07.1 
2.   HARRAT Anais 22.09.2003 A.M.C.B 06 32.15.6 
3.   OUREMDANE Dihia 02.08.2003 A.M.C.B 06 38.21.8 

 

 

60 M HAIES BENJAMINES FILLES 
N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   BOUROUIH Rym 07.11.2006 E.M.S.A 06 11.37 
2.   BOUZENBOUA Baya 13.12.2006 A.M.C.B 06 12.11 
3.   KHERZI Amanda 13.07.2007 A.M.C.B 06 14.69 
4.   FROURA Melissa 25.10.2007 A.C.M 06 18.52 

 

120 M BENJAMINES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   MAOUCHE Souad 20.01.2006 C.S.A.K 06 19.56 
2.   BOUHENI Lydia 12.07.2007 C.S.S.E.T 06 20.02 
3.   DRAOUI Dalal 13.07.2007 L.A.A.L.A.M 06 20.28 
4.   FROURA Tiziri 29.05.2007 A.C.M 06 20.33 
5.   SADAOUI Imene 15.10.2006 E.C.B 06 20.37 
6.   MANA Chaima 03.11.2006 R.C.A 06 20.42 
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7.   CHIBANI Chaima 07.11.2007 C.S.S.E.T 06 20.65 
8.   BOUCHEROU Atika 08.02.2007 L.A.A.L.A.M 06 21.38 
9.   DJARA Siham 12.07.2007 L.A.A.L.A.M 06 21.41 
10.   SADOUDI Massilia 24.12.2007 C.S.S.E.T 06 22.03 
11.   MOUSSAOUI Yasmine 13.12.2006 C.A.M.O.A 06 22.06 
9.  OUTEMZABET Katia 30.07.2006 A.C.M 06 22.07 
12.   CHARIKH Manel 11.05.2007 C.S.S.E.T 06 22.32 
13.   BITIT Wahiba 23.09.2007 L.A.A.L.A.M 06 22.63 
14.   MESSAOUDI Intissar 20.02.2007 C.S.S.E.T 06 23.24 
15.   HADDOUR Tereza 05.03.2006 C.S.S.E.T 06 24.57 
16.   ADJEBLI Imene 01.11.2007 L.A.A.L.A.M 06 24.79 
17.   GHENDOUR Lynda 21.02.2007 L.A.A.L.A.M 06 24.98 
18.   LAKAS Chaima 08.07.2007 L.A.A.L.A.M 06 28.89 

 

150 M MINIMES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   TOUATI Farah 02.01.2005 A.M.C.B 06 21.02 
2.   IKKEN Ahlem 28.01.2004 A.M.C.B 06 21.25 
3.   DJEBAR Lyna 10.01.2004 C.S.H.B 06 21.99 
4.   CHERCHOUR Massina 12.12.2005 A.M.C.B 06 22.60 
5.   BENAMARA Daouia 14.09.2005 C.S.H.B 06 22.63 
6.   SEBAIHI Lyna 03.04.2005 A.M.B 06 22.67 
7.   BALI Manel 11.12.2005 C.S.H.B 06 23.24 
8.   MANSOUR Sarah 15.11.2004 A.M.C.B 06 23.30 
9.   BOUSSEMAR Chaima 03.05.2004 A.M.C.B 06 23.97 
10.   MEKLOUF Nassima 17.01.2004 A.M.C.B 06 24.51 
11.   CHAKER Nerdjes 26.10.2004 C.S.S.E.T 06 24.51 
12.   LAIB Mouna 29.07.2005 R.C.A 06 25.03 
13.   BOUHMILI Ines Salma 30.08.2005 C.S.S.E.T 06 25.75 

 

1200 M BENJAMINES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

  LAKAB Chaima 08.07.2007 L.A.A.L.A.M 06 4.49.09 
  BOUCHEROU Atika 08.02.2007 L.A.A.L.A.M 06 4.55.05 
  CHEKLAT Nabila 26.06.2007 C.S.H.B 06 4.57.21 
  DJARA Sihem 12.07.2007 L.A.A.L.A.M 06 5.14.64 
  DRAOUI Dalal 13.07.2007 L.A.A.L.A.M 06 5.37.94 
  ADJEBLI Imene 01.11.2007 L.A.A.L.A.M 06 6.50.73 
  BETIT Wahiba 23.03.2007 L.A.A.L.A.M 06 6.56.93 

 

1200 M MINIMES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   LOUBENE Hanane 11.01.2005 A.C.S.A 06 3.57.9 
2.   ZAOUCHE Ibtissem 25.03.2005 A.R.B.A 06 3.58.5 
3.   SAIDANI Rina 24.09.2004 A.R.B.A 06 4.08.3 
4.   DJERROUD Amelia 24.07.2005 A.C.S.A 06 4.20.1 
5.   BOUHIOUI Malia 05.10.2005 C.S.A.K 06 4.23.8 
6.   BOUSSAADA Rafika 27.11.2004 C.S.A.K 06 5.21.8 

 



 

PERCHE BENJAMINES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   IKHLEF Ikram 03.05.2006 E.A.L 06 N.M 
 

PERCHE MINIMES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   CHELIT Imene 10.01.2005 M.B.B 06 1.90 
2.   SEBAIHI Yasmine 16.09.2004 M.B.B 06 1.80 
3.   LADADA Yasmine 05.07.2005 M.B.B 06 1.60 

 

POIDS MINIMES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   MEZGHICHE Melia 19.07.2004 E.S.A 06 9.46 
2.   BELALOUI Kenza 17.06.2005 E.M.S.A 06 7.99 
3.   OUDJDI Imene 21.05.2005 A.C.S.A 06 7.77 
4.   BELKADI Agniès 20.01.2005 M.B.B 06 7.47 
5.   AREZKI Yasmine 13.02.2004 A.S.F.J 06 7.19 
6.   AOUGHLIS Lamia 23.09.2005 E.S.A 06 6.98 
7.   MOULOUA Tinhinane 10.02.2004 C.S.H.B 06 6.71 
8.   BENOUARET Yasmine 24.05.2005 E.S.A 06 6.40 

 

POIDS BENJAMINES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   AIDLI Nerdjes 09.01.2006 A.C.S.A 06 9.43 
2.   ABDERAHMANE Ines 25.09.2006 A.C.S.A 06 9.41 
3.   DEHOUCHE Romaissa 29.10.2006 A.M.C.B 06 8.39 
4.   AZRINE Yasmine 07.03.2006 M.B.B 06 8.13 
5.   OURABAH Salma 05.04.2006 M.B.B 06 6.71 
6.   MESSAOUDI Intissar 20.02.2007 C.S.S.E.T 06 6.48 
7.   CHERIKH Manel 11.05.2007 C.S.S.E.T 06 4.41 
8.   AZZOUZI Aya 02.11.2007 C.S.S.E.T 06 4.40 
9.   SADAOUI Imene 15.10.2006 E.C.B 06 4.05 
10.   HADDOUR Thiziri 05.03.2006 C.S.S.E.T 06  N.M 

 

 

 

 

 



MARTEAU MINIMES FILLES 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   MEZGHICHE Melia 19.07.2004 E.S.A 06 35.08 
2.   BOUSLA Amira 11.07.2005 M.B.B 06 31.21 
3.   BELKADI Agniès 20.1.2005 M.B.B 06 28.98 
4.   DALI Anais Aya 04.02.2004 A.M.C.B 06 28.19 
5.   AREZKI Yasmine 13.02.2004 A.S.F.J 06 27.54 
6.   MOULOUA Thinhinane 10.02.2004 C.S.H.B 06 27.23 
7.   MAOUCHE Rania 03.04.2005 C.S.H.B 06 23.00 
8.   AOUGHLIS Lamia 23.09.2005 E.S.A 06 20.42 
9.   BENOUARET Yasmine 24.03.2005 E.S.A 06 N.M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GARÇONS 

5000 M MARCHE MINIMES GARCONS 
N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   TOULAIT Koceila 24.11.2004 R.C.A 06 25.40.4 
2.   NAMEUR  Massinissa 06.07.2004 E.S.A 06 27.32.5 
3.   MELLAHI Rayane 21.10.2004 C.A.M.O.A 06 28.06.5 
4.   BOUDJELIL Larbi 01.05.2005 C.A.M.O.A 06 28.07.0 
5.   AIT AZOUZ Mouhoub 04.12.2004 E.M.S.A 06 33.19.3 
6.   OUGHLICI Massinissa 28.10.2005 E.M.S.A 06 33.19.3 
7.   BOUCHEKAL Redouane 26.06.2004 C.A.M.O.A 06 33.52.6 
8.   BOUROUINA Yacine 26.06.2004 C.A.M.O.A 06 35.11.7 

 

80 M HAIES BENJAMINS GARCONS 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

1.   BENABDELHAK Med Elhachemi 14.06.2007 A.M.C.B 06 14.32 
2.   SEKRI Mazigh 29.01.2006 A.C.S.A 06 14.43 
3.   OUKACI Aissameddine 15.07.2006 M.B.B 06 14.99 
4.   ALIA Ghilas 18.08.2007 A.M.B 06 15.37 
5.   TOUATI Walid 14.01.2006 A.M.C.B 06 15.52 
6.   MEHDI Arris 26.05.2006 M.B.B 06 15.72 
7.   OUAGLAL Zineddine 15.09.2006 A.C.S.A 06 16.21 
8.   HAMADE Abdelkader 16.08.2006 M.B.B 06 16.55 
9.   MADI Omar 08.01.2006 A.M.C.B 06 16.71 
10.   IKHLEF Abdellah 29.09.2006 M.B.B 06 18.86 
11.   HAMANA Abdelghani 24.01.2006 M.B.B 06 20.11 

 

120 M BENJAMINS GARCONS 
N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TM 

1.   TILKOUT Dylan 18.03.2006 E.S.S.W.B 06 17.30 
2.   MAOUCHE Mohamed 07.04.2007 C.S.A.K 06 17.56 
3.   ALI Ghiles 18.08.2007 A.M.B 06 18.29 
4.   AIT ARAB Kaci 05.05.2006 E.S.S.W.B 06 18.34 
5.   LAOUAZI Med Amine 13.09.2006 C.S.S.E.T 06 18.55 
6.   KERAMI Rayane 27.06.2007 C.S.A.Z 06 18.58 
7.   TILKOUT Youmane 24.03.2007 E.S.S.W.B 06 18.62 
8.   AISSAT Nazim 20.07.2006 A.M.C.B 06 18.63 
9.   REMILI Amine 31.07.2007 E.S.S.W.B 06 18.80 
10.   TASSI Oussama 17.03.2007 L.A.A.L.A.M 06 18.98 
11.   AMEUR Khedraoui 20.04.2007 O.K 06 18.99 
12.   ADJEBLI Khaled 06.02.2007 L.A.A.L.A.M 06 18.99 
13.   METIDJI Hacene 08.08.2007 O.K 06 19.01 
14.   HAMOUCHE Ramzi 09.07.2007 O.K 06 19.05 
15.   LEKDIM Aimad 15.10.2006 L.A.A.L.A.M 06 19.10 
16.   ACHACHE Arezki 27.07.2006 C.S.A.K 06 19.12 
17.   MAAMER Abderezak 22.03.2006 A.M.C.B 06 19.14 
18.   BOUHIRED Imad 17.10.2007 C.S.S.E.T 06 19.40 
19.   AYACHE Zidane 25.07.2007 A.C.M 06 19.57 



20.   BOUCHEKAL Faiez 27.11.2006 C.A.M.O.A 06 19.94 
21.   AIT ARAB Hichem 16.03.2006 E.S.S.W.B 06 19.95 
22.   BOUDJAADI Abdellah 25.03.2006 L.A.A.L.A.M 06 20.20 
23.   BENBOUYA Rayane 20.08.2007 A.C.M 06 20.49 
24.   GUERAIT Billel 11.07.2007 C.S.A.Z 06 20.60 
25.   KHEBZAOUI Mazigh 26.07.2007 E.A.Tas 06 20.81 
26.   BOUHRAOUA Lyes 28.11.2006 C.S.S.E.T 06 21.16 
27.   MOUSSAOUI Layachi 31.01.2007 C.A.M.O.A 06 21.30 
28.   BENBOUYA Chamseddine 23.07.2007 A.C.M 06 21.48 
29.   AISSAT Younes 00.00.0000 C.S.S.E.T 06 21.59 
30.   BOUHRAOUA Belkacem 11.11.2006 C.S.S.E.T 06 23.89 

 

150 M MINIMES GARCONS  

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

  HAMDAOUI Tarek 15.06.2005 C.S.H.B 06 20.07 
  AGGOUNE Mounir 26.06.2004 C.S.H.B 06 20.16 

  HAMADACHE Ahmed 27.07.2004 C.S.S.E.T 06 20.64 
  BOUHRAOUA Youba 30.07.2004 C.S.S.E.T 06 20.78 
  ZIANI Lamine 13.04.2004 C.S.H.B 06 20.82 
  BOUTAGHANE Larbi 14.05.2005 E.S.S.W.B 06 20.89 

  RAHMOUNE Yakoub 08.05.2005 C.S.A.K 06 21.43 
  DRAOUI Abdelmalek 01.02.2005 L.A.A.L.A.M 06 21.61 

  KERAMI Athmane 09.02.2005 C.S.A.Z 06 21.76 
  TASSI Abdelali 02.09.2005 L.A.A.L.A.M 06 21.81 

  AIT OUDJOUDI Said 03.06.2004 C.A.M.O.A 06 21.99 
  YOUSFI Mehdi 30.05.2005 C.A.M.O.A 06 22.04 
  KHOUFFACHE Hilel 13.03.2005 T.H.B.A 06 22.13 

  MAHDIOUI Assirem 08.03.2004 E.S.S.W.B 06 22.35 
  BOUDJAADA Walid 08.07.2005 L.A.A.L.A.M 06 22.54 
  LAHMER Abderaouf 11.06.2005 C.R.B 06 22.76 
  ZOUAOUI Sayar 25.08.2005 E.S.S.W.B 06 23.45 

  OUAZENE Faiez 24.02.2005 E.A.Tas 06 24.41 
  MEDDOUR Youba 25.10.2005 E.S.S.W.B 06 24.70 
 

1200 M BENJAMINS GARCONS 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

  AKDIM Aimad 15.10.2006 L.A.A.L.A.M 06 4.09.24 
  BOUZERAR Faouzi 12.05.2007 L.A.A.L.A.M 06 4.11.41 
  TILKOUT Dylan 18.03.2006 E.S.S.W.B 06 4.17.52 

  ADJEBLI Khaled 06.02.2007 L.A.A.L.A.M 06 4.18.73 
  MAKRI Abdelali 06.09.2007 L.A.A.L.A.M 06 4.22.68 
  TASSI Oussama 17.03.2007 L.A.A.L.A.M 06 4.22.80 
  AIT ARAB Hichem 16.03.2006 E.S.S.W.B 06 4.26.22 
  MALEK Younes 06.07.2006 E.S.S.W.B 06 4.26.26 
  BOUTAGHANE Abderaouf 23.01.2007 E.S.S.W.B 06 4.33.02 
  TILKOUT Youmane 24.03.2007 E.S.S.W.B 06 4.35.91 
  SALEH Nazim 19.04.2007 C.S.A.K 06 4.38.73 



  REMILI MD Said 31.07.2007 E.S.S.W.B 06 4.41.54 
  AIT ARAB Kaci 25.05.2006 E.S.S.W.B 06 4.44.20 
  GUERAIT Billel 11.07.2007 C.S.A.K 06 4.48.03 
  ACHACHE Arezki 27.07.2006 C.S.A.K 06 4.53.78 
  MAOUCHE Mohamed 12.04.2007 C.S.A.K 06 5.18.85 
  KERAMI Rayane 27.06.2007 C.S.A.Z 06 5.33.64 
        

 

1200 M MINIMES GARCONS 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW TE 

  MEDDOURI Abderaouf 13.08.2004 C.S.H.B 06 3.30.40 
  REDOUANE Adlene 10.01.2005 R’HAMINE 06 3.31.13 
  DJERROUD Gaya 02.06.2004 A.M.C.B 06 3.42.16 
  KAABACHE Badis 18.06.2005 C.S.H.B 06 3.44.33 
  KADRI Sifeddine 18.06.2004 E.S.A 06 3.50.34 
  LETRECHE Hani 08.08.2005 U.S.A 06 3.56.50 
  ALLAM Abderahmane 06.07.2005 L.A.A.L.A.M 06 4.01.88 
  AGGOUNE SIFEDDINE 16.11.2005 R’HAMINE 06 4.03.25 
  BOUTAGHANE Larbi 14.05.2005 E.S.S.W.B 06 4.05.92 
  DRAOUI Abdelmalek 01.02.2005 L.A.A.L.A.M 06 4.07.82 
  MEHDAOUI Assirem 08.03.2004 E.S.S.W.B 06 4.08.72 
  LAHMER Abderahim 11.06.2005 C.R.B 06 4.10.18 
  MEDDOURI Youba 25.10.2005 E.S.S.W.B 06 4.14.65 
  BOUDJAADA Walid 18.07.2005 L.A.A.L.A.M 06 4.17.00 
  RAHMOUNE Yakoub 08.05.2005 C.S.A.K 06 4.26.91 
  ZOUAOUI Sayar 25.08.2005 E.S.S.W.B 06 4.29.92 
  TASSI Abdelali 02.09.2005 L.A.A.L.A.M 06 4.30.75 
  BOUCHROU Khetab 13.12.2004 L.A.A.L.A.M 06 4.33.09 

 

PERCHE MINIMES GARCONS 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   AMARI Hocine 05.09.2004 M.B.B 06 2.50 
2.   HAMZA Abderezak 19.02.2005 A.M.C.B 06 2.30 
3.   AMOKRANE Noureddine 23.11.2001 M.B.B 06 2.20 

 

 

POIDS BENJAMINS  GARCONS 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   MAZARI Badis 04.07.2006 A.M.C.B 06 10.92 
2.   BOUHRAOUA Hichem 11.11.2006 C.S.S.E.T 06 8.59 
3.   ZEKRINI Nacereddine 16.08.2006 E.A.L 06 7.87 
4.   FERRADJ Sid Ali 25.03.2006 R.B.S 06 7.82 
5.   BOUHRAOUA Abderaouf 19.07.2006 C.S.S.E.T 06 7.55 
6.   HAMADI Med Reda 09.01.2006 A.M.C.B 06 7.12 
7.   BOUHRAOUA Yanis 31.10.2007 C.S.S.E.T 06 6.96 
8.   DAOUD Rayane 06.09.2006 R.B.S 06 6.92 
9.   BOUHIRED Khireddine 02.01.2006 C.S.S.E.T 06 6.66 



10.   MAAMAR Abderezak 22.03.2006 A.M.C.B 06 6.54 
11.   BENNACER Ramy 27.08.2007 E.A.T 06 6.53 
12.   AISSAT Nadjim 20.07.2006 A.M.C.B 06 6.30 
13.   KHELLAF Khireddine 26.07.2007 C.S.S.E.T 06 N.M 
14.   HADJRIOUA Wail 01.08.2006 R..S 06 N.M 

 

POIDS MINIMES GARCONS 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   ZAIDI Saadi 27.10.2004 A.M.C.B 06 10.05 
2.   MEZOUAR Rayane 08.03.2005 R.B.S 06 9.66 
3.   AISSOU Badis 02.01.2004 M.B.B 06 9.42 
4.   IDOUGHI Dahmane 17.05.2005 A.M.C.B 06 9.39 
5.   ALLAOUA Messipsa 02.06.2005 E.A.L 06 9.23 
6.   SAMANI Islem Yacine 18.03.2005 M.B.B 06 8.35 
7.   HAMDAOUI Tarek 15.06.2005 C.S.H.B 06 8.31 
8.   MANSOURI Juba 13.11.2004 A.M.C.B 06 8.24 
9.   KERAMI Athmane 09.02.2005 C.S.A.Z 06 8.04 
10.   KHOUFACHE Hilel 13.03.2005 T.H.B.A 06 N.M 
11.   BOUCHEROU Khetab 13.12.2004 L.A.A.L.A.M 06 N.M 

 

 

MARTEAU MINIMES GARCONS 

N N/D NOMS PRENOMS D/N CLUBS CW PERF 

1.   AISSOU Badis 02.01.2004 M.B.B 06 41.26 
2.   ZAIDI Saadi 27.10.2004 A.M.C.B 06 35.68 
3.   ALLAOUA Melissa 02.06.2005 E.A.L 06 33.45 
4.   OUCHENI Idir 22.06.2004 R.B.S 06 32.62 
5.   DAACHI Tayeb 01.07.2004 R.B.S 06 30.10 
6.   YOUSFI Adel 01.02.2005 C.S.H.B 06 29.86 
7.   MANSOURI Mehdi 20.10.2005 M.B.B 06 29.66 
8.   IDOUGHI Dahmane 17.05.2005 A.M.C.B 06 28.77 
9.   SAMMANI Islem Yacine 18.05.2005 M.B.B 06 27.57 
10.   BARKI Islem 20.11.2005 R.C.A 06 N.M 

 


